A-MORE VACHTS d.o.o., Zagreb, Ulica Vojina Bakića 10, OIB: 44800651850, zastupano po 
Tihomiru Trifunoviću, direktoru (u daljnjem tekstu: primatelj pozajmice),

sklopili su sljedeći:

UGOVOR O ZAJMU 

Članak 1.

Ovim ugovorom davatelj pozajmice se obvezuje pozajmiti primatelju pozajmice iznos od 37.826,00 
EUR (slovima: trideset sedam tisuća osamstodvadeset šest eura).

Članak 2.

Davatelj pozajmice daje pozajmicu primatelju pozajmiee na rok od 30 dana, računavši taj rok od 
dana sklapanja ovog ugovora.

Davatelj pozajmiee uplatit će primatelju pozajmice iznos iz čl. 1. ovog Ugovora na račun primatelja 
pozajmiee po uputi primatelja.